
拝啓 盛夏の候、みなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 

この度は高校柔道三大タイトルの一つ、金鷲旗高校柔道大会へ日大三島柔道部参戦に際

しての御寄付のお願いにつきましては、温かいご厚意を賜り、まことにありがとうございま

す。 急なお願いにも関わらず、たくさんのご厚志を頂戴いたしました。 

 

金鷲旗参戦という貴重な経験ができるのも皆様のお気持ちがあってこそ実現したことと

部員及び柔道部父母会一同深く感謝致しております。  

 

来年度、静岡県の頂点に立つ準備を、心身共に確実にするべく、選手達も全力で戦ってく

れることと思います。 

 

今後とも御指導御鞭撻のほど、お願い申上げます。 

 

 敬具 

 

 

【寄付者ご芳名】 

相原友和 様  秋山勝彦 様  秋山英生 様  伊倉年紀 様  石橋純 様 

加藤裕康 様  片淵典利 様  川口喜靖 様  木川直樹 様  木村善一 様 

神山將士 様  西條邦彦 様  杉山博寿 様  高崎利彦 様  長沢務 様 

平川真也 様  望月芳彦 様  山口謙太郎 様 山口剛志 様  矢後忠 様 

渡邉忍 様   渡辺精一 様  和田浩一 様  匿名 様 

（五十音順） 

 

 

 

 

平成 28 年 7 月吉日                    

 日大三島柔道部父母会一同 


